
프로그램
입력시기

담당부서 10점 8점 6점 4점 2점
1-1 1-2 2-1 2-2

취
업
특
화

취업
마인드
향상

53 취업&채용박람회 참가 ■ ■ ■ ■ 취업지원센터/학과
5회

(20점)
4회

(16점)
3회

(12점)
2회
(8점)

1회
(4점)

54
산업체 인사

초청특강 참가
■ ■ ■ ■ 취업지원센터/학과

5회
(20점)

4회
(16점)

3회
(12점)

2회
(8점)

1회
(4점)

55 취업스마트앱 활용 ■ ■ ■ ■ 취업지원센터 참여

56 직무적성검사(위크넷) ■ ■ ■ ■ 취업지원센터 참여

57 전자이력서 작성 ■ ■ ■ ■ 학생본인 참여

58 전자자기소개서 작성 ■ ■ ■ ■ 학생본인 참여

59 희망진로 등록 ■ ■ 학생본인 참여

60
취업강좌 수료
(취업설명회 등)

■ ■ ■ ■ 취업지원센터
참여
건당
4점

61 현장실습 ■ ■ 학과
참여

(20점)

취업
역량
강화

62
취업교육 수료

(취업아카데미, 두드림, 
대기업반, 사무반, 취업캠프 등)

■ ■ ■ ■ 취업지원센터
참여
건당
10점

63
고용노동부 프로그램 참여

(취업성공패키지, 청년 
강소기업체험 등)

■ ■ ■ ■ 취업지원센터
참여
건당
10점

64 중소기업체험학습 참여 ■ ■ ■ ■ 취업지원센터 참여

65 취업상담 ■ ■ ■ ■ 취업지원센터
5회

(20점)
4회

(16점)
3회

(12점)
2회
(8점)

1회
(4점)

66 해외인터쉽 참가 ■ ■ ■ ■ 국제교류센터 참여

대
학
자
치

활
동

및

참
여

동아리
활동

67 일반 동아리 활동 ■ ■ ■ ■ 학생복지부
1학기
(4점)

2학기
(4점)

자치
활동

68 전공 동아리 활동 ■ ■ ■ ■ 학과
1학기
(4점)

2학기
(4점)

69 창업 동아리 활동 ■ ■ ■ ■ 취업지원센터 참여

70 총학생회 ■ ■ ■ ■ 학생복지부 참여

71 대의원회 ■ ■ ■ ■ 학생복지부 참여

72 학과임원 ■ ■ ■ ■ 학생복지부 참여

73 기숙사임원 ■ ■ ■ ■ 학생복지부 참여 참여

74 학보사 기자 ■ ■ ■ ■ 입학홍보부 참여

75 방송국 기자 ■ ■ ■ ■ 입학홍보부

학생
참여

76 MT 활동 ■ ■ ■ ■ 학과 참여

77 체육대회 ■ ■ ■ ■ 학생복지부 참여

78 황령축제 ■ ■ ■ ■ 학생복지부 참여

79 여성의 날 행사참여 ■ ■ ■ ■ 학생복지부 참여

80 사진전 참여 ■ ■ ■ ■ 학생복지부 2회 1회 2회 1회

81 교내이벤트 행사(총학) ■ ■ ■ ■ 학생복지부 5회 4회 3회

82 국가장학금 신청 ■ ■ ■ ■ 학생복지부
2회

(20점)
1회

(10점)
83 금연성공자 ■ ■ 학생복지부 참여

84 비흡연자교육이수 ■ ■ 학생복지부 참여

85 공동체 체험학습 참여 ■ ■ ■ ■ 교무부/학과 참여

86 인성캠프 참여 ■ ■ ■ ■ 교무부/학과 참여

87 창업캠프 참여 ■ ■ ■ ■ 취업지원센터 참여

88 창업경진대회 참여 ■ ■ ■ ■ 취업지원센터 참여

89 연구실 안전교육 이수 ■ ■ ■ ■ 산학협력부
2회

(10점)
1회

(6점)
90 웹진인터뷰 참여 ■ ■ ■ ■ 입학홍보부 참여

91 폭력예방교육 ■ ■ ■ ■ 교수학습개발센터
2회

(10점)
1회

(6점)

만족도
조사

92 재학생 만족도 조사 ■ ■ 교무부
참여
(15점)

93
대학생활 향상 

설문조사
■ 교무부

참여
(15점)

94 대외 만족도 조사 ■ ■ 교무부 참여

95
도서관 이용만족도 

설문조사
■ ■ ■ ■ 학술정보부

참여
(5점)

참여

96
도서관 설문조사

(도서관행사 참여자에 한함)
■ ■ 학술정보부

*3,4학년 학생도 2학년과 동일하게 적용

마일리지 항목 및 점수현황표03

M I L E A G E  S C H O L A R S H I P  S Y S T E M

http://www.dit.ac.kr

47230 부산광역시 부산진구 양지로 54 

T. 051-852-0011~3  F. 051-860-3270

• 우리 대학 종합정보시스템(http://nds.dit.ac.kr) 접속

• �DIT 종합정보시스템 ID(학번), 비밀번호(주민등록번호 뒷자

리) 입력 후 클릭

• DIT 종합 정보시스템에서 마일리지 항목 선택 후 클릭

• 마일리지 화면에서 마일리지 확인 후 ‘마일리지확인부’ 출력

• �2019년 취득한 마일리지 점수가 150점 이상인 학생은 ‘마

일리지 확인부’를 교무부(860-3041~4)에 제출하고 상품권

을 수령해 가시면 됩니다. 

교외 사회봉사, 교내 사회봉사, 농촌봉사활동은 우리 대학 봉사

단에 가입되어 있지 않으면 봉사활동 마일리지 점수를 부여하

지 않음.

참고사항

마일리지 포인트 확인 및 상품수령 안내

2019



마일리지 장학제도는! 

재학생들의 『학습과 자아성장, 경력개발, 취업특화, 대학 자치활동 

및 참여』와 관련한 다양한 프로그램들에 대해서 학생 개개인의 

이용도에 따른 마일리지 포인트를 부여함으로써 교육의 수월성과 

직업교육의 질을 제고하고 취업 경쟁력을 높이는 것은 물론이고 

마일리지 포인트를 적립함에 따라서 장학혜택을 누리는 제도이다.

 마일리지 포인트 적립시기 및 장학금 지급안내

1) 적립시기 : 1학년 - 2019. 3. 4 ~ 2019. 12. 6 

2~4학년 - 2019. 1. 1 ~ 2019. 12. 6
2) 적립 프로그램 : 마일리지 현황 표 참조

3) 마일리지 포인트 취득 시 상품 및 장학금 내역

마일리지 포인트 상품 및 장학금 지급시기 지급처

150 포인트 이상  문화상품권 1매 수시 교무부

200 포인트 이상

 문화상품권 3매
(150점 이상시 1매 + 

200점 이상시 
 2매 더 지급)

수시 교무부

200 포인트 이상

 마일리지 장학금 금액 

및 인원은 

 차후 안내할 예정

12월 말 학생복지부

※ 장학금 지급은 상황에 따라 변동이 될 수 있습니다.

 

4) �마일리지 우수자에게 취업 우수권 및 서류 면접 시 ‘마일리지 확인 

증명서’ 발부

 5) �라이프가이드 과목 성적 평가에서 대학생활평가 마일리지 점수 

30점 반영

프로그램
입력시기

담당부서 10점 8점 6점 4점 2점
1-1 1-2 2-1 2-2

학

습

과

자

아

성

장

개인정보

및 상담

1 신상정보관리[개인] ■ ■ ■ ■ 학생본인 (작성)

2 가족정보등록[개인] ■ ■ ■ ■ 학생본인 (작성)

3 교우정보등록[개인] ■ ■ ■ ■ 학생본인 (작성)

4
라이프가이드교수

상담 건수
■ ■ ■ ■ 담당교수

4회

(12점)

3회

(9점)

2회

(6점)

1회

(3점)

심리검사를

통한

자기성찰

5 MBTI 성격유형검사 ■ ■ ■ ■
교수학습

개발센터
참여

6
Holland 

적성탐색검사
■ ■ ■ ■

교수학습

개발센터
참여

7
Strong 

직업흥미검사
■ ■ ■ ■

교수학습

개발센터
참여

8 U&I 학습유형검사 ■ ■ ■ ■
교수학습

개발센터
참여

9 U&I 진로탐색검사 ■ ■ ■ ■
교수학습

개발센터
참여

10 에니어그램 ■ ■ ■ ■
교수학습

개발센터
참여

11 MLST 학습전략검사 ■ ■ ■ ■
교수학습

개발센터
참여

12 NED 인성검사 ■ ■ ■ ■
교수학습

개발센터
참여

13
K·BASC-2 정서-행동

평가시스템
■ ■ ■ ■

교수학습

개발센터
참여

자아

성장

14
집단상담프로그램

참여
■ ■ ■ ■

교수학습

개발센터

2회

(16점)

1회

(8점)

15
대학생활 적응증진

프로그램
■ ■ ■ ■

교수학습

개발센터

멘토 1회(15점), 2회(30점)

멘티 1회(10점), 2회(20점)

학습

성장

16
전공과목 멘토링

프로그램
■ ■ ■ ■

교수학습

개발센터

튜터 1회(15점), 2회(30점)

튜티 1회(10점), 2회(20점)

17 학습법 특강 ■ ■ ■ ■
교수학습

개발센터

2회

(12점)

1회

(6점)

18 쇼미더 학습비법 ■ ■ ■ ■
교수학습

개발센터

2회

(16점)

1회

(8점)

19
알쓸신잡 스터디

프로그램
■ ■ ■ ■

교수학습

개발센터
참여

20
언어문해력 

진단평가
■ ■ ■ ■

교수학습

개발센터

60점

이상

21
수리문해력 

진단평가
■ ■ ■ ■

교수학습

개발센터

60점

이상

22

평생교육원 강좌 

(적립시기시점인

12월초까지 인정)

■ ■ ■ ■
평생

교육부

최대 40점, 수료회수 1회 10점, 출석 80% 이상

최대 8점, 수강회수 1회 2점, 출석 30% 이상

23 강의평가 ■ ■ ■ ■ 학생본인
4회

(40점)

3회

(30점)

2회

(20점)

1회

(10점)

도서관

24 도서대출권수 ■ ■ ■ ■ 학술정보부
10권

(5점)

8권

(4점)

6권

(3점)

4권

(2점)

2권

(1점)

25 학술정보 이용 교육 ■ 학술정보부 참여

프로그램
입력시기

담당부서 10점 8점 6점 4점 2점
1-1 1-2 2-1 2-2

경

력

개

발

봉사

26
교외사회봉사

(봉사단)
■ ■ ■ ■ 학생복지부

30시간

(15점)

24시간

(12점)

18시간

(9점)

12시간

(6점)

6시간

(3점)

27
교내사회봉사

(봉사단)
■ ■ ■ ■ 학생복지부

30시간

(15점)

24시간

(12점)

18시간

(9점)

12시간

(6점)

6시간

(3점)

28 사이버홍보단 ■ ■ ■ ■ 입학홍보부 참여

29 농촌봉사활동(총학) ■ ■ ■ ■ 학생복지부
참여

(15점)

30

의료봉사체험학습

(해외봉사/

대사협해외봉사)

■ ■ ■ ■ 학생복지부 2회 1회

31 근로학생 ■ ■ ■ ■ 학생복지부
1학기

(10점)

2학기

(10점)

32 한국장학재단 멘토링 ■ ■ ■ ■ 학생복지부
1학기

(10점)

2학기

(10점)

33 헌혈활동 ■ ■ ■ ■ 학과
5회

(15점)

4회

(12점)

3회

(9점)

2회

(6점)

1회

(3점)

34 헌혈릴레이 행사 ■ ■ ■ ■ 학생복지부
2회

(12점)

1회

(6점)

35 홍보대사 ■ ■ ■ ■ 입학홍보부 참여

36 학생대표모델 ■ ■ ■ ■ 입학홍보부 참여

외국어

능력

37 영어스피치대회 ■ ■ ■ ■
평생

교육부
입상 참여

38 영어캠프 ■ ■ ■ ■
평생

교육부
수료 참여

39
정규 토익시험

응시 횟수
■ ■ ■ ■ 교무부

5회

(25점)

4회

(20점)

3회

(15점)

2회

(10점)

1회

(5점)

40 정규 토익시험 성적 ■ ■ ■ ■ 교무부 550점 이상(30점 부여)

41
모의 토익시험

응시 횟수
■ ■ ■ ■ 교무부

5회

(25점)

4회

(20점)

3회

(15점)

2회

(10점)

1회

(5점)

42 (모의)토익성적 ■ ■ ■ ■ 교무부
500점

(25)

450점

(20)

400점

(15)

350점

(10)

300점

(5점)

43 외국어(일본어) ■ ■ ■ ■
학과/

교무부

JLPT N1급,JPT 700점 이상(30점)

JLPT N2급,JPT 650점 이상(25점)

JLPT N3급,JPT 600점 이상(20점)

44 외국어(중국어) ■ ■ ■ ■
학과/

교무부

신HSK 5급(30점)

신HSK 4급(25점)

신HSK 3급(20점)

45 해외 현지학기제 참가 ■ ■ ■ ■ 교무부 참여

자격증

46 국가공인자격증 취득 ■ ■ ■ ■ 학과 3개(30점), 2개(20점), 1개(10점)

47 민간공인자격증 취득 ■ ■ ■ ■ 학과
3개(12점), 2개(8점), 1개(4점)

3개(12점), 2개(8점), 1개(4점)

경진

대회

공모전

48
교내 경진대회 및 

공모전(참여)
■ ■ ■ ■

해당부서/

학과

5회

(10점)

4회

(8점)

3회

(6점)

2회

(4점)

1회

(2점)

49
교내 경진대회 및 

공모전(입상)
■ ■ ■ ■

해당부서/

학과

5회

(20점)

4회

(16점)

3회

(12점)

2회

(8점)

1회

(4점)

50
교외 경진대회 및 

공모전(참여)
■ ■ ■ ■

해당부서/

학과

3회(

15점)

2회

(10점)

1회

(5점)

51
교외 경진대회 및 

공모전(입상)
■ ■ ■ ■

해당부서/

학과

3회

(30점)

2회

(20점)

1회

(10점)

52 독서감상문공모대회 ■ ■ 학술정보부 1회

2019학년도 마일리지 장학제도 안내 마일리지 항목 및 점수현황표01 마일리지 항목 및 점수현황표02


