마일리지 항목 및 점수현황표

		1	프로그램	1-1	입력시기 1-2 2-		담당부서	10점	8점	6점	4점	2점
		53	취업&채용박람회 참가	-			취업지원센터/학과	5회 (20점)	4회 (16점)	3회 (12점)	2회 (8점)	1회 (4점)
		54	산업체 인사 초청특강 참가			•	취업지원센터/학과	5회 (20점)	4회 (16점)	3회 (12점)	2회 (8점)	1회 (4점)
	취업	55	취업스마트앱 활용				취업지원센터	(200)	(20 0)	참여	(0 0)	(
		56	직무적성검사(위크넷)				취업지원센터				참여	
	마인드	57	전자이력서 작성				학생본인				참여	
	향상	58	전자자기소개서 작성				학생본인				참여	
취		59	희망진로 등록				학생본인				참여	
		60	취업강좌 수료 (취업설명회 등)			•	취업지원센터					참여 건당 4점
업특		61	현장실습			•	학과	참여 (20점)				
화		62	취업교육 수료 (취업아카데미, 두드림, 대기업반, 사무반, 취업캠프 등)	•	•	•	취업지원센터	참여 건당 10점				
	취업 역량 강화	63	고용노동부 프로그램 참여 (취업성공패키지, 청년 강소기업체험 등)	•		-	취업지원센터	참여 건당 10점				
		64	중소기업체험학습 참여				취업지원센터	참여				
		65	취업상담				취업지원센터			3회	2회	1회
		66	해외인터쉽 참가				국제교류센터	(20台)	(10召)	(12점) 참여	(8점)	(4점)
	동아리 활동	67	일반 동아리 활동			•	학생복지부	10점		2학기 (4점)		
		68	전공 동아리 활동			•	학과			2학기 (4점)		
		69	창업 동아리 활동				취업지원센터			(10)		
	자치	70	총학생회				학생복지부	참여				
		71	대의원회				학생복지부	참여				
	활동	72	학과임원				학생복지부			참여		
		73	기숙사임원				학생복지부			참여	참여	
		74	학보사 기자				입학홍보부				참여	
		75	방송국기자				입학홍보부					
		76	MT 활동			_	학과			참여		
		77	체육대회				학생복지부			참여		
		78	황령축제	_			학생복지부			참여		
대		79	여성의 날 행사참여	_	Ш	-	학생복지부	2=1		참여 1회	2=1	1=1
학		80	사진전 참여 교내이벤트 행사(총학)		HH		학생복지부 학생복지부	2회 5회	4호	1외 3회	2호	1호
자		\vdash				_		2호	4외	3외 1회		
치		82	국가장학금 신청				학생복지부	(20점)		(10점)		
활동	학생	83	금연성공자				학생복지부	참여				
	참여	84	비흡연자교육이수				학생복지부			참여		
및		85	공동체 체험학습 참여				교무부/학과			참여		
참		86	인성캠프 참여				교무부/학과	참여				
여		87	창업캠프 참여			-	취업지원센터	참여				
		88	창업경진대회 참여			•	취업지원센터	참여		1호		
		89	연구실 안전교육 이수				산학협력부	2회 (10점)		의 (6점)		
		90	웹진인터뷰 참여				입학홍보부			참여		
		91	폭력예방교육			•	교수학습개발센터	2회 (10점) 참여		1회 (6점)		
		92	재학생 만족도 조사			•	교무부	참여 (15점)				
		93	대학생활 향상 설문조사	-			교무부	참여 (15점)				
	만족도	94	대외 만족도 조사				교무부	참여				
	조사	95	도서관 이용만족도 설문조사	•	•	•	학술정보부	참여 (5점)				참여
		96	도서관설문조사 (도서관행사 참여자에 한함)			-	학술정보부					

*3,4학년 학생도 2학년과 동일하게 적용



참고사항

교외 사회봉사, 교내 사회봉사, 농촌봉사활동은 우리 대학 봉사 단에 가입되어 있지 않으면 봉사활동 마일리지 점수를 부여하 지 않음.

마일리지 포인트 확인 및 상품수령 안내

- 우리 대학 종합정보시스템(http://nds.dit.ac.kr) 접속
- DIT 종합정보시스템 ID(학번), 비밀번호(주민등록번호 뒷자리) 입력 후 클릭
- DIT 종합 정보시스템에서 마일리지 항목 선택 후 클릭
- 마일리지 화면에서 마일리지 확인 후 '마일리지확인부' 출력
- 2019년 취득한 마일리지 점수가 150점 이상인 학생은 '마일리지 확인부'를 교무부(860-3041~4)에 제출하고 상품권을 수령해 가시면 됩니다.





MILEAGE SCHOLARSHIP SYSTEM







47230 부산광역시 부산진구 양지로 54 T. 051-852-0011~3 F. 051-860-3270





😂 2019학년도 마일리지 장학제도 안내

마일리지 장학제도는!

재학생들의 『학습과 자아성장, 경력개발, 취업특화, 대학 자치활동 및 참여,와 관련한 다양한 프로그램들에 대해서 학생 개개인의 이용도에 따른 마일리지 포인트를 부여함으로써 교육의 수월성과 직업교육의 질을 제고하고 취업 경쟁력을 높이는 것은 물론이고 마일리지 포인트를 적립함에 따라서 장학혜택을 누리는 제도이다.



마일리지 포인트 적립시기 및 장학금 지급안내

1) 적립시기: 1학년 - 2019. 3. 4 ~ 2019. 12. 6

2~4학년 - 2019. 1. 1 ~ 2019. 12. 6

2) 적립 프로그램: 마일리지 현황 표 참조

3) 마일리지 포인트 취득 시 상품 및 장학금 내역

마일리지 포인트	상품 및 장학금	지급시기	지급처	
150 포인트 이상	문화상품권 1매	수시	교무부	
200 포인트 이상	문화상품권 3매 (150점 이상시 1매 + 200점 이상시 2매 더 지급)	수시	교무부	
200 포인트 이상	마일리지 장학금 금액 및 인원은 차후 안내할 예정	12월 말	학생복지부	

※ 장학금 지급은 상황에 따라 변동이 될 수 있습니다.

- 4) 마일리지 우수자에게 취업 우수권 및 서류 면접 시 '마일리지 확인 증명서' 발부
- 5) 라이프가이드 과목 성적 평가에서 대학생활평가 마일리지 점수 30점 반영

01 - 의 마일리지 항목 및 점수현황표

프로그램			입력시기			담당부서	10점	8점	6점	4점	2점			
				1-1	1-2	2-1	2-2	급당구시	10名	0점	0섬	4섬	22	
		1	신상정보관리[개인]	•		•	•	학생본인			(작성)			
	개인정보	2	가족정보등록[개인]	•	•	•	•	학생본인			(작성)			
	및 상담	3	교우정보등록[개인]	•	-	•	•	학생본인			(작성)			
		4	라이프가이드교수 상담 건수	•	•	•	•	담당교수		4회 (12점)	3회 (9점)	2회 (6점)	1회 (3점)	
		5	MBTI 성격유형검사	•	•	•	•	교수학습 개발센터				참여		
		6	Holland 적성탐색검사	•		•	•	교수학습 개발센터				참여		
		7	Strong 직업흥미검사	•		•	•	교수학습 개발센터				참여		
		8	U&I 학습유형검사	•		•	•	교수학습 개발센터				참여		
	심리검사를 통한 자기성찰	9	U&I 진로탐색검사	•			•	교수학습 개발센터				참여		
학 습	VIOS	10	에니어그램	•			•	교수학습 개발센터				참여		
		11	MLST 학습전략검사	•		•	•	교수학습 개발센터				참여		
		12	NED 인성검사	•	•	•	•	교수학습 개발센터				참여		
과 자		13	K·BASC-2 정서-행동 평가시스템	•	•	•	•	교수학습 개발센터				참여		
아 성 장	자아 성장	14	집단상담프로그램 참여	•	•	•	•	교수학습 개발센터	2회 (16점)	1회 (8점)				
0		15	대학생활 적응증진 프로그램	•			•	교수학습 개발센터	멘토 1회(15점), 2회(30점) 멘티 1회(10점), 2회(20점)					
		16	전공과목 멘토링 프로그램	•		•	•	교수학습 개발센터	튜터 1회(15점), 2회(30점) 튜티 1회(10점), 2회(20점)					
		17	학습법 특강	•	•	•	•	교수학습 개발센터	2회 (12점)		1회 (6점)			
		18	쇼미더 학습비법	•			•	교수학습 개발센터	2회 (16점)	1회 (8점)				
	학습	19	알쓸신잡 스터디 프로그램	•		•	•	교수학습 개발센터	참여					
	성장	20	언어문해력 진단평가	•			•	교수학습 개발센터	60점 이상					
		21	수리문해력 진단평가	•		•	•	교수학습 개발센터	60점 이상					
		22	평생교육원 강좌 (적립시기시점인 12월초까지 인정)	•	•	•	-	평생 교육부	최대 40점, 수료회수 1회 10점, 출석 80% 이싱 최대 8점, 수강회수 1회 2점, 출석 30% 이상					
		23	강의평가	•	•	•	•	학생본인		4회 (40점)	3회 (30점)	2회 (20점)	1회 (10점)	
	도서관	24	도서대출권수	•	•	•	•	학술정보부	10권 (5점)	8권 (4점)	6권 (3점)	4권 (2점)	2권 (1점)	
	포시 힌	25	학술정보 이용 교육	•				학술정보부				참여		

02 🗕 💿 마일리지 항목 및 점수현황표

		1	프로그램		입력			담당부서	10점	8점	6점	4점	2점		
				1-1	1-2	2-1	2-2								
		26	교외사회봉사 (봉사단)	•		•	•	학생복지부	(15점)	24시간 (12점)	(9점)	(6점)	6시간 (3점)		
		27	교내사회봉사 (봉사단)	•		•	•	학생복지부	30시간 (15점)	24시간 (12점)	18시간 (9점)	12시간 (6점)	6시간 (3점)		
		28	사이버홍보단	•		•	•	입학홍보부			참여				
		29	농촌봉사활동(총학)	•			•	학생복지부	참여 (15점)						
		30	의료봉사체험학습 (해외봉사/ 대사협해외봉사)	•	•	•	•	학생복지부	2회		1회				
	봉사	31	근로학생	•		•	•	학생복지부	1학기 (10점)		2학기 (10점)				
		32	한국장학재단 멘토링	•		•	•	학생복지부	1학기 (10점)		2학기 (10점)				
		33	헌혈활동	•		•	•	학과	5회 (15점)	4회 (12점)	3회 (9점)	2회 (6점)	1회 (3점)		
		34	헌혈릴레이 행사				•	학생복지부	2회 (12점)		1회 (6점)				
		35	홍보대사	•		•	•	입학홍보부			참여				
		36	학생대표모델	•		•	•	입학홍보부			참여				
	외국어 능력	37	영어스피치대회	•		•	•	평생 교육부	입상		참여				
		38	영어캠프	•		•	•	평생 교육부	수료				참여		
경 력 개		39	정규 토익시험 응시 횟수	•		•	•	교무부	5회 (25점)	4회 (20점)	3회 (15점)	2회 (10점)	1회 (5점)		
발		40	정규 토익시험 성적	•		•	•	교무부	550점 이상(30점 부여)						
		41	모의 토익시험 응시 횟수	•	П	•	•	교무부	5회 (25점)	4회 (20점)	3회 (15점)	2회 (10점)	1회 (5점)		
		42	(모의)토익성적	•		•	•	교무부	500점 (25)	450점 (20)	400점 (15)	350점 (10)	300점 (5점)		
		43	외국어(일본어)	•	•	•	•	학과/ 교무부	JLPT N1급,JPT 700점 이상(30점) JLPT N2급,JPT 650점 이상(25점) JLPT N3급,JPT 600점 이상(20점)						
		44	외국어(중국어)	•	•	-	•	학과/ 교무부		80점) 25점) 20점)					
		45	해외 현지학기제 참가	•			•	교무부			참여				
	자격증	46	국가공인자격증 취득	•		•	•	학과	3개(0점)					
	\[\1	47	민간공인자격증 취득	•		•	•	학과), 1개(4), 1개(4			
		48	교내 경진대회 및 공모전(참여)	•	•	•	•	해당부서/ 학과	5회 (10점)	4회 (8점)	3회 (6점)	2회 (4점)	1회 (2점)		
	24=1	49	교내 경진대회 및 공모전(입상)	•		•	•	해당부서/ 학과	5회 (20점)	4회 (16점)	3회 (12점)	2회 (8점)	1회 (4점)		
	경진 대회	50	교외 경진대회 및 공모전(참여)	•	•	•	•	해당부서/ 학과			3회(15점)	2회 (10점)	1회 (5점)		
	공모전	51	교외 경진대회 및 공모전(입상)	•	•	•	•	해당부서/ 학과			3회 (30점)	2회 (20점)	1회 (10점)		
		52	독서감상문공모대회			•	•	학술정보부			1회				